- La locazione avrà la durata di anni 6 rinnovabile di altri 6 a partire dal 01/08/2021 
al 31/07/2027

- Non è fissata la data per il rilascio e si intenderà tacitamente 
rinnovata qualora nessuna delle parti ne dia disdetta mediante lettera raccomandata 

- Il canone annuo di locazione, è convenuto in Euro 18.000.00 (diciottomila/00) annui 
che il conduttore si obbliga a corrispondere in n.12 rate eguali anticipate di Euro 
1.500.00 (millecinquecento/00) ciascuna

4.11.1.2.1 Parere su congruità canone di locazione - Ristorante

Fatto salvo quanto riportato al sottopagrafo precedente, si procede ora alla valutazione della 
congruità del canone di locazione.

Si è proceduto ad una indagine conoscitiva sul valore commerciale di immobili (anche

[...]

Considerato che per i due anni anteriori alla data della perizia le spese condominiali relative 
1.269,00 euro, poiché 

annualità stimabile 
in complessivi:

1.269,00

sopra determinati:

130.426,81 - 1.500,00 - 1.269,00 127.657,81

Il valore stimato del bene, comprensivo di arrotondamento per difetto, risulta pertanto:

127.600,00
(diconsi euro centoventisettemilaseicento/00)

4.14.1.2 BENE B.2 Mesa Immobiliare Ristorante F. 14, Mapp. 3807, Sub. 1

Conteggio estimativo
Per immobili con tipologia Negozi con stato di conservazione normale siti nella zona 

Zona B1 / Centrale / Centro Urbano del Comune di La Maddalena si ha

[...]

A suddetta cifra devono essere decurtati i costi e le sanzioni pecuniarie delle operazioni 

precedentemente quantificate ai paragrafi dedicati nella somma di:

1 12 4.0 17.000,00

sopra determinati:

480.328,97 - 17.000,00 463.328,97

Il valore stimato del bene, comprensivo di arrotondamento per difetto, risulta pertanto:

463.300,00
(diconsi euro quattrocentosessantatremilatrecento/00) 

VALORI LOTTI

La tabella successiva riporta una sintesi contenente le informazioni principali 
necessarie per la vendita di ogni singolo lotto: 

LOTTO SIGLA Foglio Mappale Subalterno Categoria 
Catastale

Destinazione 
autorizzata

Valori 
Subalterni